АВТОМОБИЛЬНЫЕ
ПОДШИПНИКИ
136
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ
Автомобильные шариковые подшипники, Подшипники роликовые с
коническими роликами, Ступочные подшипники, Ремонтный комплект для
ступиц, Ролики, ДАС

162
Ролики АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ
55.0091 55.1001
55.1158 55.1168
55.1300 55.3004
55.3367 55.3968
163
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ Ролики
55.4241 55.6740
55.6741
164
ISO ГОСТ d D B C Применение Модель OEM SKF
DAC27520045/43 27 52 45 43 NISSAN
DAC27600050 27 60 50 50 NISSAN
DAC28580042 28 58 42 42 SUZUKI SK410
DAC28610042 28 61 42 42 TOYOTA COROLLA GTI AE92
1.6X 16V 87- VKBA1346
DAC30500020 30 50 20 20
DAC30540024 30 54 24 24
DAC30600037 6-256706 30 60 37 37 SKODA
DAC34640037 256907 34 64 37 37 OPEL VECTRA A 1988-1995 09267-34001 BA2B309726
DAC34660037 34 66 37 37 CHEVROLET ASTRA COMBO CORSA
TIGRA VECTRA  WIND 90447280 BAHB636114A
DAC34670037 34 67 37 37 OPEL
MERIVA C 2003 UP TO
2007 COMBO 1.4, 1.6,
1.7D. CORSA C 2000 UP
TO 2007 TIGRA 2004
UP TO 2007 VECTRA
CORSA II 2000 UP TO
2006
93362342 VKBA3600
DAC35650035 35 65 35 35 CHRYSLER
DAC35660037 256807 35 66 37 37 CHRYSLER BAHB311309;
BAHB0023
DAC35680037 256807 35 68 37 37 SAAB 600
X044193140, SE127140301A,
RF14030102, 7634573,
5941798, 7634573,
59417980, 4419314,
4412983, 0076345730
BAHB633967
DAC36680033 36 68 33 33 SUZUKI SWIFT 1.0 86-89,1.3
84-89, GTI 1 09267-36001, 2 VKBA1930; BAH0087
DAC37720037 256908 37 72 37 37 PEUGEOT 206 7703090353, 7700822985,
7700800051, 82374669 BAH0012
DAC38700037 38.1 70 37 37 KIA VISTO 1.0 RIO 51720-02000, 51720-29150.
51720-25000, 51720-29400 BAHB636193C
DAC38700038 38 70 38 38 DAEWOO CHARADE TJ7100
DAC387100392 38 71 39 39 TOYOTA YARIS 99- 90369-38021, 38022 VKBA3929
DAC38710233/30 37.99 71.02 33 30 TOYOTA
PASEO (USA 91-,
EUROPA 95-), Corolla,
Tercel (´90-´94)
90369-38006
DAC38720040 38 72 40 40 HONDA 44300-SB-3-961/2 CIVIC VKBA1377
DAC38720236/33 37.99 72.02 36 33 TOYOTA 90369-38010/11 Corolla
1.6 lt, Sprinter 90369-38011, 90363-38006 VKBA1191
ДАС АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ
165
ISO ГОСТ d D B C Применение Модель OEM SKF
DAC38730040 38 73 40 40 HONDA
ACCORD CF3/CF4/CF5/
CL1/CL3, AVANCIER TA1/
TA2/TA3/TA4,  TORNEO
CF3/CF4/CF5
44300S0E008, 44300-
S0E-008, 44300-
SX1-008, 14130404,
44300S., WB2026,
J4714040
DAC38740036/33 38 74 36 33 MAZDA 323, PROTEGE
40210-50Y00, 40210-50Y05,
1N00-33-047 ,
90369-38003
DAC38740050 38 74 50 50 NISSAN SUNNY B12, ALMERA
N13 1986-1990
DAC38740236/33 37.99 74.02 36 33 TOYOTA RAV4,
Caldina (´97) 90369-38002    90369-38003 BAH0041
DAC39680037 537808 39 68 37 37 VOLKSWAGEN H001-26-151 ,
811407625
BA2B309692;
BAHB311315BD
DAC39720037 39 72 37 37 BMW
318TDS  E30/36
318TDS Suspension
Reforzada
DAC39740039 39 74 39 39 OPEL LACETTI LEGANZA,
REZZO
90425658, 926739004,
94535259, 90510542 BAHB636096A
DAC39740236/34 39.1 74.02 36 34 KIA CERATO 2004/2008 51720-2D000 ,
51720-2D100 VKBA6812
DAC40720036/33 40 72 36 33 SUZUKI AERIO/LIANA IGNIS
SWIFT 09267-40001
DAC40720037 40 72 37 37 VOLKSWAGEN
POLO CLASSIC (6KV2)
1995-2002 CADDY II
(9K9B) 1995-2004 GOLF
II 1983-1992 GOLF III
(1H1) 1991-1997 PASSAT
B3/B4 1988-1996
PASSAT VARIANT B3/B4
1988-1996
357407625 ( A ) ( D )
( E ) BAHB311443B
DAC40740036/34 40 74 36 34 MITSUBISHI Montero(Pajero), PROTON MB808442
DAC40740036 40 74 36 36 MITSUBISHI LANCER, SUZUKI
GRAND ESCUDO MR519097, 40210-4M400
DAC40740040 40 74 40 40 SKODA OCTAVIA I 1996-2010 DAC407440CS77 BAHB636060C
DAC40740042 40 74 42 42 TOYOTA Celica, Corolla 90363-40066
DAC40750037 40 75 37 37 VOLVO S40 I 1996-2004 EC01-26-139A BAHB633966
DAC40800036/34 40 80 36 34 MITSUBISHI
CARISMA DA 1995-2003
CHARIOT/SPACE WAGON
GRANDIS N33W/N43W
1992-2000 EXPO N44
1991-1996 EXPO-LRV
N21/N24 1991-1995
SPACE RUNNER N11W/
N18W/N21W 1991-1998
SPACE STAR DG1A/
DG3A/DG4A/DG5A 1998-2004
MB303865 BAHB636187
DAC408000381 40 80 38.1 38.1 SIMCA
TALBOT 150, 1100, 1200,
1307, 1308, 1309, 1510,
ALPINE, BAGHEERA,
HORIZON, MATRA,
MINXSOLARA
005 700 5700 , 001
754 0300 , 05 21 550
900
443096B
DAC41680040/35 41 68 40 35 SUZUKI JIMNY 4WD 98-,
SAMURAI, VITARA 09267-41001
DAC42720038/35 42 72 38 35 SUBARU
FORESTER S10
1996-2002 FORESTER
S11 2001-2007 IMPREZA
G10 1992-2002
IMPREZA G11
2000-2007 LEGACY
B10 1989-1994  B11
1993-1998
28316-AE000 VKBA3235
DAC42750037 256708 42 75 37 37 BMW 309245.00
DAC42760038/35 42 76 38 35 NISSAN
AXXESS M11 1989-1994
BLUEBIRD U13 1991-1995
MAXIMA/CEFIRO A32
1994-2000 PRIMERA
P10 1990-1996 PRIMERA
P11 1996-2001
72GB1238A1A ,
72GB1238A2A ,
72GB1238AA
309945A
DAC42760039 42 76 39 39 CHRYSLER PT CRUISER 2001-2009 52710-26530
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ ДАС
166
ISO ГОСТ d D B C Применение Модель OEM SKF
DAC43760043 43 76 43 43 NISSAN
ALMERA TINO V10M
1998-2003 ALTIMA L31
2001-2006 MAXIMA
A34 2003-2008
MAXIMA/CEFIRO A33
1998-2006 PRIMERA
P12 2001-2007 SERENA
C24 1999-2004 X-TRAIL
T30 2000-2006
40210-3Z000, 40210-2Y000,
AU09083LL, L260,
43BWD12A
DAC43790041/38 43 79 41 38 HONDA
BALLADE 1997-2000
CIVIC COUPE EJ1
1993-1995 ; EJ9/EK1/
EK3/EK4 1995-2001 ; EU/
EP/ES 2001-2006 ; GX
EN1/EN2 1999-2005 ;
FERIO EG#/EH1/EJ3
1991-1995 ; FERIO EK#/
EJ9 1995-2001 ; FERIO
ES1/ES2/ES3 2000-2006
CR-V RD1/RD2
1997-2001 CR-X
DELSOL EG1/EG2/EJ4
1992-1998 DOMANI
MA4/MA5/MA6/MA7 1992-1996
44300-S04-A02 VKBA3246
DAC45840039 45 84 39 39 MERCEDES BENZ
ES124, 190C-CLASS
CL203, S202, S203,
W202, W203CLC-
CLASS, CLK ( A208 ) ( A
209 ) ( C 208 ) ( C 209 )
E-CLASS ( A124 ) ( C124 )
( W124 ) ( W210 )SL
( R129 ) SLK ( R171 ) ;
FERIO ES1/ES2/ES3
2000-2006 CR-V RD1/
RD2 1997-2001 CR-X
DELSOL EG1/EG2/EJ4
1992-1998 DOMANI
MA4/MA5/MA6/MA7 1992-1996
202 981 01 27 , 124
980 00 16 , 001 981
04 27 , 9609594780 ,
9503562080 ,
3326.45 , 3326.38
BAHB309797C
DAC45840042/40 45 84 42 40 ACURA MDX ,  RSX ,  TSX B-DE0994
DU25520037 537905 25 52 37 37 CHEVROLET AVEO
3730.21 , 3730.27,
4247.25, 95496453,
95608940, 7703090253,
7703090416, 7703090433
BT2B445539CC
DU27530043 27 53 43 43 VAUXHALL
CORSA MK II
CORSAVAN MK II TIGRA
TWIN TOP
9196286 , 1604007 ,
9156695 VKBA3601
DU34640037 34 64 37 37 DAEWOO
CIELO 1.5  KALOS 1.4
LANOS 1.4 Y 1.5 SOHC
LEMANS NEXIA W/O
ABS CIELO 1.8 W/O ABS
328100 , 328104 ,
90065431 ,
90279331 ,
2108-3103020
BA2B309726A;
309726 DA
DAC38640036/33 38 34 36 33 TOYOTA
Corolla (100) Wagon -
1.8 Familiar 115cv
Corolla (110) Wagon -  1.8
i Familiar 110cv
Corolla (110) Wagon (fab.
Japon) -  1.8 i Familiar
115cv
Celica (ST18) -  2.0 Turbo
201cv , 2.0 Turbo 201cv
90369-38018
ДАС АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПОДШИПНИКИ
167
ISO ГОСТ d D B C Применение Модель OEM SKF
DAC4382004 43 82 45 45 TOYOTA
Camry (MCV/SXV20) -
3.0 i V6 Berlina 190cv ,
2.2 i Berlina 136cv , 2.2 i
Berlina 136cv